УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

10
г. Димитровград

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады
обучающихся 2018-2019 учебного года

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников (далее-Порядок), утвержденным приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252, в целях
выявления высокомотивированных в учебной деятельности обучающихся
общеобразовательных организаций, склонных к научной, исследовательской
деятельности, имеющих творческие способности, создания условий для
поддержки и продвижения одарённых детей, пропаганды научных знаний,
активизации и развития различных форм внеурочной работы по предметам,
исследовательской и проектной деятельности среди обучающихся, в целях
содействия процессам развития этнокультурного образования, сохранения
культурных традиций народов Поволжья, руководствуясь распоряжением
Министерства образования и науки Ульяновской области от 08.10.2018г. №
1742-р «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников и региональной олимпиады по краеведению, родным (татарский,
чувашский, мордовский) языкам и литературе в 2018/2019 учебном году», от
06.11.2018 № 1890-р «О внесении изменения в распоряжение Министерства
образования и науки Ульяновской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской
олимпиады обучающихся 2018-2019 учебного года и направить на
региональный этап олимпиады учащихся, набравших необходимое для участия
в региональном этапе олимпиады количество баллов, установленных
организатором регионального этапа (Приложение 1).

2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. Обеспечить доставку участников регионального этапа Всероссийской

олимпиады обучающихся транспортом образовательной организации в
сопровождении ответственного лица в сроки, указанные в Приложении.

2.2. Назначить ответственных лиц из числа педагогических работников
за доставку участников регионального этапа Всероссийской олимпиады
обучающихся, возложив на них ответственность за сохранность жизни и
здоровья участников олимпиады, технику безопасности в пути следования.

2.3. Обеспечить проведение инструктажа с участниками регионального
этапа всероссийской олимпиады обучающихся о правилах безопасного

поведения на дороге, в транспорте, во время проведения массовых
мероприятий и выполнения экспериментальной и практической части заданий
по химии, технологии и физической культуре.

2.4. Взять на контроль подготовку исследовательской работы
обучающихся по экологии и технологии для участия в региональном этапе
Всероссийской олимпиады.

2.5. Обеспечить контроль за своевременным оформлением справок о
сделанных прививках и состоянии здоровья участников с отметкой об
эпидемиологическом окружении за три дня до выезда на региональный этап
Олимпиады обучающихся.

3. Начальнику отдела образования Управления образования
администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Калашниковой Л.В.:

3.1. Проанализировать итоги муниципального этапа всероссийской
олимпиады обучающихся и довести информацию до учителей в рамках работы
районных методических объединений в течение января -  февраля 2019 года.

3.2. Разместить информацию об итогах школьного и муниципального
этапа всероссийской олимпиады обучающихся в средствах массовой
информации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник И.Н.Саляев

Приложение
к приказу Управления образования
от <yL.O -(Г<'

Список обучающихся общеобразовательных организаций участников регионального
этапа Всероссийской олимпиады школьников и региональной олимпиады по

краеведению и родным (татарскому, чувашскому, мордовскому) языкам и литературе
2018/2019 учебного года

по Татарскому языку и литературе

№
п/п

ФИО
участника

Дата
рож
дения

ОУ Класс ФИО
педагогических

и научных
работников,

подготовивших
участника
олимпиады

Домашний
адрес с

индексом и
телефон

участника

1. Насибуллова
Рамина

Искандеровна

05.09.
2001

МБОУ СШ им.
Насырова С.А. с.

Филипповка

11 Дзяббарова
Ризидя

Галяметдиновна

Мелекесский
район

с. Филипповка
ул. Советская

д. 75

по Праву

№
п/п

ФИО
участника

Дата
рож
дения

ОУ Класс ФИО
педагогических

и научных
работников,

подготовивших
участника
олимпиады

Домашний
адрес с

индексом и
телефон

участника

1. Ионина
Татьяна

Андреевна

15.04.
2002

МБОУ СШ№1
р.п. Мулловка

11 Шарыпова
Ольга

Михайловна

Мелекесский
район

р.п. Мулловка
Ул. Клубная,

д.7 кв. 8
по Литературе

№
п/п

ФИО
участника

Дата
рожде
ния

ОУ Класс ФИО
педагогических

и научных
работников,

подготовивших
участника

олимпиады

Домашний
адрес с

индексом и
телефон

участника

1. Чабалина
Дарина

Сергеевна

25.09.
2002

МБОУ «Средняя
школа имени

В.И.Ерменеева
с.Сабакаево»

10 Юреева
Надежда

Валентиновна

Мелекесский
район

р.п.Новая
Майна

ул.Микрорайон
д.8 кв.35

2. Сингатуллова 16.12. МБОУ СШ им. 11 Абдуллина Мелекесский
Лилия 2001 Насырова С.А. с. Лилия район

Равилевна Филипповка Рафиковна с. Филипповка
ул. Степная д.

5

по Физике

№
п/п

ФИО
участника

Дата
рожде
ния

ОУ Класс ФИО
педагогических

и научных
работников,

подготовивших
участника
олимпиады

Домашний
адрес с

индексом и
телефон

участника

1. Мулгачев
Данила

Родионович

15.07.
2003

МБОУ «Средняя
школа

с.Рязаново»

9 Сенина
Наталья

Геннадиевна

Мелекесский
район

с.Рязаново,
ул. Школьная,

10-3
2. Щетинин

Даниил
Сергеевич

07.03.
2002

МБОУ «СШ№2
р.п. Новая

Майна»

10 Мадиванова
Светлана
Петровна

Мелекесский
район

р.п. Новая
Майна

ул Березовая
38-2

3. Сухорукова
Виктория

Вячеславовна

28.03.
2001

МБОУ СШ№1
р. п. Мулловка

11 Бутяева
Татьяна

Владимировна

Мелекесский
район

р.п. Мулловка
ул. Школьная

120
4. Санчилеев

Равиль
Русланович

01.08.
2001

МБОУ «Средняя
школа им. Я.М.

Вадина п.
Дивный»

11 Барышников
Михаил

Петрович

Мелекесский
район

п.Дивный
ул. Садовая 14

по Русскому языку

№
п/п

ФИО
участника

Дата
рожде
ния

ОУ Класс ФИО
педагогических

и научных
работников,

подготовивших
участника
олимпиады

Домашний
адрес с

индексом и
телефон

участника

1. Чабалина
Дарина

Сергеевна

25.09.
2002

МБОУ «Средняя
школа имени

В.И.Ерменеева
с.Сабакаево»

10 Юреева
Надежда

Валентиновна

Мелекесский
район

р.п.Новая
Майна

ул.Микрорайон
д.8 кв.35

2. Сингатуллова 16.12. МБОУ СШ им. 11 Абдуллина Мелекесский
Лилия 2001 Насырова С.А. с. Лилия район

Равилевна Филипповка Рафиковна с. Филипповка
ул. Степная д.

5

по Химии

№
п/п

ФИО
участника

Дата
рож
дения

ОУ Класс ФИО
педагогических

и научных
работников,

подготовивших
участника
олимпиады

Домашний
адрес с

индексом и
телефон

участника

1 Сандальнова
Анастасия
Алексеевна

09.07.
2003

МБОУ
«Зерносовхозе
кая СШ имени
М.Н. Костина
п. Новоселки»

9 Глухова
Людмила

Алексеевна

Мелекесский
район п.

Новоселки ул.
Крупской дом

11 кв. 15
2 Беспалова

Дарья
Сергеевна

13.08.
2003

МБОУ
«Зерносовхозе
кая СШ имени
М.Н. Костина
п. Новоселки»

9 Глухова
Людмила

Алексеевна

Мелекесский
район

п.Новоселки
ул. Полевая 7-

23
3 Сенькина

Анастасия
Владимировна

28.05.
2003

МБОУ СШ
№1 р. п.

Мулловка

9 Мустафина
Елена

Валентиновна

Мелекесский
район

р. п. Мулловка
ул Полевая 84

4 Баранов
Алексей

Александрович

10.09.
2002

МБОУ СШ №
2 р. п.

Мулловка

10 Демкова
Елена

Анатольевна

Мелекесский
район

р.п. Мулловка,
ул. Пушкина,

37
5 Пастухова

Ульяна
Евгеньевна

05.06.
2002

МБОУ
«Зерносовхозе
кая СШ имени
М.Н. Костина
п. Новоселки»

10 Глухова
Людмила

Алексеевна

Мелекесский
район

п.Ковыльный
ул.

Центральная
дом 13

6 Токарев
Даниил

Алексеевич

18.12.
2002

МБОУ
«Зерносовхозе
кая СШ имени
М.Н. Костина
п. Новоселки»

10 Глухова
Людмила

Алексеевна

Мелекесский
район

п.Ковыльный
ул.

Центральная
дом 10

7 Еремеева
Екатерина

Николаевна

29.05.
2001

МБОУ
«Зерносовхозе
кая СШ имени
М.Н. Костина
п. Новоселки»

11 Глухова
Людмила

Алексеевна

Мелекесский
район п.

Новоселки ул.
Крупской дом

11 кв. 15

по Биологии

№
п/п

ФИО
участника

Дата
рож
дения

ОУ Класс ФИО
педагогических

и научных
работников,

подготовивших
участника

олимпиады

Домашний
адрес с

индексом и
телефон

участника

1. Нигматулина
Анжела

Маратовна

02.03..
2004

МБОУ
«Зерносовхозск
ая СШ имени
М.Н. Костина
п. Новоселки»

9 Сиротина
Галина

Викторовна

Мелекесский
район

п.Новоселки
ул.

Чапаева 12
2. Жаркова

Дарья
Олеговна

13.11.
2001

МБОУ СШ №1
р. п. Мулловка

11 Исачкина
Татьяна

Г еннадьевна

Мелекесский
район

р.п. Мулловка
ул. Заводская

Д -1 8

3. Галяутдинова
Лолита

Ниясовна

28.10.
2001

МБОУ
«Средняя

школа имени
В.И.Ерменеева
с.Сабакаево»

11 Охритюк
Владимир

Николаевич

Мелекесский
район

с.Сабакаево
ул.Лесная,

Д -1 0 5

по Географии

№
п/п

ФИО
участника

Дата
рож
дения

ОУ Класс ФИО
педагогических

и научных
работников,

подготовивших
участника
олимпиады

Домашний
адрес с

индексом и
телефон

участника

1 . Фаткулов
Руслан

Наильевич

14.10.
2003

МБОУ СШ № 2
р. п. Мулловка

9 Каштанов
Евгений

Владимирович

Мелекесский
район
р.п.

Мулловка,
ул. Новый

свет, 39
2. Толстов

Вадим
Владимирович

14.05.
2003

МБОУ СШ №2
р.п. Новая

Майна

9 Маркелова
Валентина
Васильевна

Мелекесский
район р.п.

Новая Майна
ул.

Микрорайон
д. 10 кв. 6

3. Рамзаева
Мария

Андреевна

05.08.
2003

МБОУ СШ №1
р. п. Мулловка

9 Бочкарева
Светлана

Владимировна

Мелекесский
район

р.п. Мулловка
ул. Школьная,

57В

4. Папилин 13.02. МБОУ СШ №1 10 Бочкарева Мелекесский
Дмитрий 2002 р. п. Мулловка Светлана район

Вячеславович Владимировна р.п. Мулловка
Ул.Заводская

45

по Математике

№
п/п

ФИО
участника

Дата
рож
дения

ОУ Класс ФИО
педагогических

и научных
работников,

подготовивших
участника

олимпиады

Домашний
адрес с

индексом и
телефон

участника

1 . Воеводин
Егор

Юрьевич

06.11.
2001

МБОУ
«Зерносовхозска

я СШ имени
М.Н. Костина п.

Новоселки»

11 Акимова
Анастасия
Сергеевна

Мелекесский
район

п.Новоселки
ул. Зеленая.д.

3

по Физической культуре

№
п/п

ФИО
участника

Дата
рож
дения

ОУ Класс ФИО
педагогическ
их и научных
работников,

подготовивши
X

участника
олимпиады

Домашний адрес
с индексом и

телефон
участника

1. Еремеева
Юлия

Николаевна

29.05.
2001

МБОУ
«Зерносовхозска

я СШ имени
М.Н. Костина п.

Новоселки»

10 Николаев
Сергей

Анатольевич

Мелекесский
район

п.Новоселки
Крупской, 11Б-

15

2. Еремеева
Екатерина

Николаевна

29.05.
2001

МБОУ
«Зерносовхозска

я СШ имени
М.Н. Костина п.

Новоселки»

10 Николаев
Сергей

Анатольевич

Мелекесский
район

п.Новоселки
Крупской, 11 fi-

lS

по Технологии

№
п/п

ФИО
участника

Дата
рож
дения

ОУ Класс ФИО
педагогическ
их и научных
работников,

подготовивши
X

участника
олимпиады

Домашний адрес
с индексом и

телефон
участника

1.

Тимошенко
Кумархан

Валерьевич
09.06.
2003

МБОУ
«Основная
школа с.

Бригадировка»

9 Ли Марат
Гинамович

Мелекесский
район

с. Бригадировка
ул. Черемушки

Д - 6

2. Талызина
Лариса

Анатольевна
20.12.
2003

МБОУ СШ № 1
р.п. Мулловка

8 Мелекесский
район

р.п.Мулловка
ул. Советская д.

81
3. Шаталин

Сергей
Иванович

04.04.
2002

МБОУ СШ№>1
р.п. Мулловка

10 Голоскоков
Виталий

Дмитриевич

Мелекесский
район

р.п. Мулловка
ул.

Комсомольская
д.З кв.4

4.
Бидун
Юлия

Владимировна

25.04.
2001

МБОУ СШ № 1
р.п. Мулловка 11

Сперанская
Евгения

Владимировн
а

Мелекесский
район

р.п. Мулловка
ул.Красноармейс

-кая, дом 202

по Основам безопасности жизнедеятельности

№
п/п

ФИО
участника

Дата
рож
дения

ОУ Класс ФИО
педагогическ
их и научных
работников,

подготовивши
X

участника
олимпиады

Домашний адрес
с индексом и

телефон
участника

1. Фадеев
Дмитрий

Владимирович

18.04.
2001

МБОУ «Средняя
школа с.

Рязаново»

11 Кузин
Владимир

Александрович

Мелекесский
район

с.Рязаново,
ул. Больничная,

34-1